[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2018

	№
	32-П

	г. Киров

Об утверждении перечня расходных обязательств муниципальных образований Кировской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам                местного значения, в целях софинансирования которых            предоставляются субсидии из областного бюджета, целевых               показателей результативности предоставления субсидий и их                 значений на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с пунктом 3 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить перечень расходных обязательств муниципальных образований Кировской области, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, целевых показателей результативности предоставления субсидий и их значений на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (далее – перечень) согласно приложению.

2.
Ответственным исполнителям государственных программ Кировской области (соисполнителям государственных программ Кировской области), являющимся главными распорядителями средств межбюджетных субсидий, учитывать целевые показатели результативности предоставления субсидий и их значения, указанные в перечне, при заключении с органами местного самоуправления Кировской области соглашений о предоставлении в 2018 году межбюджетных субсидий местным бюджетам из областного бюджета.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]